
 
Sokółka, dnia 1 marca 2022 r. 

PI.I.271.4.2022 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                           

(Dz.U. z 2021, poz. 1129 tj.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1) pn.  „Dostawa pomocy dydaktycznych 

do prowadzenia zajęć „Skaczące nutki” na potrzeby projektu pn. „Kompetentne 

przedszkolaki” nr RPPD.09.01.00-20-0496/20”  

została wybrana oferta: 

SALTAR Marcin Wroński 

25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 

NIP 657 26 26 117, REGON 260384507 

 

Cena netto 7 578,21 zł plus podatek VAT ( 23 %) tj. 1 742,99 zł, 

Cena ryczałtowa brutto 9 321,20 zł 

Realizacja zamówienia w terminie: 7 dni od dnia podpisania umowy 

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 

ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Biorąc 

pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem kryteriów cena oferty                   

– 60 pkt., termin dostawy – 40 pkt., została uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując 

najwyższą łączną sumę punktów.  

Punktacja przyznana ofertom: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Liczba 
punków w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Termin 
dostawy 

Łączna 
liczba pkt 

według 
kryteriów 

oceny ofert 

1 

Strefa Kreatywności Justyna Fus 

ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 

NIP 8151806053, REGON 382204571 

55,40 40,00 95,40 

2 

CHEC-SPORT Anna Chęć 

41-700 Ruda Śląska, ul. Smołki 4 

NIP 6411031637, REGON 278263511 

oferta odrzucona 

3 

PPHU CHEC Kazimierz Chęć 

ul. Nałkowskiej 16 D, 41-700 Ruda Śląska 

NIP 641 000 18 93, REGON 277633443 

48,19 0,00 48,19 

4 

SALTAR Marcin Wroński 

25-150 Kielce, ul. Barwinek 5/26 

NIP 657 26 26 117, REGON 260384507 

60,00 40,00 100,00 



 

5 

Moje Bambino Sp. Z o.o. Sp. K.  

ul. Graniczna 46; 93-428 Łódź 

NIP 725-193-34-48, REGON 100283710  

56,15 40,00 96,15 

6 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół  

„CEZAS” sp. z o.o.  

15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15  

NIP 5422748462, REGON 052117316  

53,70 40,00 93,70 

7 

PH ENERGIA S.C.  

25-547 Kielce, ul. Warszawska 151 

NIP 9591956722, REGON 260779849 

46,79 40,00 86,79 

8 

Drzewiarz – Bis Sp. z o.o.  

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 

NIP 4660270038, REGON 911328304 

38,67 0,00 38,67 

9 P.W.D APEX Strzałków, 
Kopernika 12, 97-500 Radomsko. 
NIP 772-104-20-67, REGON 590517849 

55,67 40,00 95,67 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje,              

że w prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta wykonawcy CHEC-SPORT Anna 

Chęć, 41-700 Ruda Śląska, ul. Smołki 4, NIP 6411031637, REGON 278263511                              

na podstawie 226 ust. 1 pkt 3 tj. jest niezgodna z przepisami ustawy. Wykonawca złożył 

ofertę w formie elektronicznej ale jej nie podpisał podpisem zaufanym lub podpisem 

elektronicznym. Zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy w postępowaniu o udzielenie zamówienia                   

o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 1 ofertę                          

i oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności,                   

w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub  

podpisem osobistym. Oferta niepodpisana jest niezgodna z art. 63 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Niezgodność z treścią ustawy stanowi natomiast przesłankę odrzucenia oferty 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym               

z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia                 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej. 

 

 

 


		2022-03-01T08:27:32+0100




